attestacionibus commendari. Sciant igitur vniuersi tarn prä-
sentes quam futuri, quod propter peticiones nostras honora-

biles viri, uidelicet consules et burgenses in Goslar, nos per-
mittunt accipere feodum, quod extitit domini Volradi de

Hesnem, et curiam suam possidere in eastro Hartisborch si-

tam, tali eciam interiecta coadicione, si pro eodem feodo et

curia predicti burgenses fuerint incusati aut bona ipsorum
occasione eorundem feodorum per inpignoracionem fuerint

occupata, tum duo ex nobis ciuitatem Goslar intrabunt et

non exibunt, quousque integraliter recompensemus summam

pecunie, quam de eodem feodo recepimus, et hoc fide data

diximus et promisimus ad manus domini Conradi de Piscina,

Arnoldi de Gotische, Conrad! de Viscbeke, Tiderici de Li-

uede, Alberti de Gosa, Borchardi de Bil stein; et in testimo-

nium huius facti presens littera tribus sigillis nostris est ro-

borata^ appositis testibus, quorum uomina sunt hec: Heinri-

cus de Clawinberch, Borcbardus Gisilberti, Wernherus de

Dolgim, Heinricus Wolfgrube, Tidericus Wolfgrube, Herzo

de Barem, Edilberus. Acta sunt hec anno domini Mo. CC».

LVlHo.

5i[nge'f)angt ftnb bie bvei tooI}Ter^aItenen Siegel bei* ©rafen, ^er*

mann'ö unb ^e{nrid}'§ «Sieget mit bem fd}räg übet ben Sc^ilb geleg«

tcn gejagten fragen, über ire^em in bem le^tern Siegel ein auffite'

31
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gcnber 51blet ftcJ) Befinbct; ^ol)er'§ Siegel, mit bet ltmfd)rift : SIGIL-
LVM. COMITIS. HOGERI. DE HARTESBVFiC, entölt ba=

gegen brei aufrecht ftcl^cnbe 33alfcn bon i'md öerjierten Sßalfen ü6er=

bec!t.

Original^Urfunbe; s. r. 6tabt ©oälar.

Srtr. 4.

@raf ^einrieb »on SOSclbenBeroi , beS ©rafen S3urcf)arb (Süi)n ,

öerfauft bem SRatf)C ber 6tabt ®oö(ar bie SSogtei in unb au^er^alb

bet <5tabt, toerleif)t biefelbe 6 S3ürgcrn ju ber <£tabt ^anb unb tviü

auc^ ferner biefelbe an 6 S3ürger »cricitien, fcitne auf überlangen ber

6tabt bie S5ogtei ben ^erjögen toon 6aci)fen, Don n)e(d)en er biefelbe

ju ße^n ^t, auflaffen.

1290, a?lai 6.

Nos dei gracia Heinricus comes, filius domini Burcliar-

di, comitis de Woldenberch presentibus recognoscimus publice

protestando, quod honorabilibus viris consulibus et vniuer-

sis ciuibus in Goslaria vendidimus aduocaciam nostram, quam
habuimus iu ciuitate jam dicta et extra adiacente ciuitati,

jta tarnen quod aduoeatiam huiusmodi domino Johanni dicto

Copmanno, Bernhardo Albo, Dethardo dicto Bullic, Johanni

de Dornethen, Conrado dicto Solamine, et Johanni de Astuel-